

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)
(स्वास्थ्य देखभाल)

Koshika
foundation
Building block of life.

APPLICATION NO.: **W/0424/0008**

APPLICATION DATE: **20/04/2024**
अवधि दिनी

NAME OF APPLICANT: **NAMITA MONDAL**

AGE/YEARS: आयु/वर्ष **59** SEX: लिंग **F**

FATHER'S/SPOUSE'S NAME: **KARALI PAL**
पिता/आपुम् का नाम

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: **बलनगर चौकीलीय गाँव
TAPUR, HOWRAH 711413
WEST BENGAL**

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: **स्वाई जावलीय गाँव**

— AS ABOVE —

OCCUPATION: **TEA STALL**
अवसर

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME: **20000 x 12 = 240000**
कुल वार्षिक आय

(Attach Proof of Income)
(आप का साध्य संलग्न)

PAN No.: स्वाई खाता संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable):
क्या आप जारी करते हैं (जो मान्य हा उमा पर सही का निश्चय लगाये)

Yes / No /

FAMILY DETAILS: जीवनानि विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	NAMITA MONDAL	59	F	SELF
2.	JOYDIP MONDAL	39	M	SON
3.	LADDHYA MONDAL	36	MF	DAUGHTER
4.	CARTICA MONDAL	34	F	DAUGHTER

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
सहायता के लिये विनियोग अधार

BPL Card (Attach Card/Copy) गरीबी रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को लापक प्रति संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate/Copy) अल्प आय की ड्रगान पत्र (प्रमाण पत्र को लापक प्रति संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की लापक प्रति संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई सम्बन्ध

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

सहायता हेतु किसे यारे विनियोग का उद्देश्य

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/हासिलार में जारी की गई इनियेवेन सूची संलग्न
1.	DIAGNOSIS - CATARACT - RG
2.	SURGERY - RE - (SICS + IOL)

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उद्देश्य के हेतु कोई जन्म सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED सी गई सहायता राशि

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा करते हुए:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) ने सोचा कहा है कि उम इकल में दिए गए सभी विवरण भी जाकरों के अनुसार मात्र पाए गए हैं। परं कोई विवाह ऐसे कालन अवश्य चल जाए है जो में सहायता निम्न की बासकत है।
- 2) भी दूरा की भवापता यह है "कोलिकडा फारिद्दारान", जो लो जो रहती है उमका उपयोग उमी उत्तरण की भूमि के लिए किया जायेगा, जो इस प्रकाश में दृष्ट गया है।
- 3) ने पुष्ट कहा है कि विस सहाया होता यह इधरने की गयी है, उम-गर्भ का अंतिक प्रमाण एक सकार हित्ता किसके अन्य सांस्कृतिक/बोधी कामनी-से न तो रिक्त है और न ही भविष्य में लैगा।

AGREEMENT by APPLICANT (Signature or WOTR)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/pull-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रकृति पर लकड़ी हस्ताक्षर या लिंगों की सामग्री का उत्पादकरण, गैर (भ्रष्टाचार) अवधीन समाज की पुरुषों के बहुत ही शब्द "कांगड़ाया फालड़ैहल और उसके नाथीयों" को अधिकृत करता है जिसे वाहन, पता, जीटों और जो विवाह इस प्रथा में संबंधित है, उसे "कांगड़ाया" लगाए जाते हैं, दान, मालवाला एवं उत्तरीय संस्कृतीयों और उत्तरीभाष्यों के लिए किसी भी उत्तर वाल्यम से अप्रतिरिक्षित करने के लिए अधिकृत है। मेरे प्रकृति का विवाह में इसका को चलने या बदल में करने के लिए "कांगड़ाया फालड़ैहल" जैसी अधिकृत है।
- 2) ऐ (आवेदक) इस बात पर महसूस हूँ कि यह नाम, पता, फोटो और विवाहण जैसे जीवाश्वर के उदाहरणों से प्राप्ति है पुरुष भवन, सामाजिक का हक्कादार महीनता। इन सम्बंधों में

10. The following table shows the number of hours worked by each employee in a company.

AFFILIATE'S SIGNATURE OR LOGO

卷之三

AGREEMENT by HOSPITAL (無病院署印)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- (Hospital) hereby admits & accepts following:-
1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसका अधिकार उत्तराखण्ड की ओर से समाप्त होने वाला "कौशिक यात्रा-वाहन" में शामिल नहीं होना चाहिए।

1) यह कि न गो वारामान और न हो खालिय में विशिष्ट महादेवा किसी जै गाँवकारी सम्बन्धन का विचारी अन्य स्रोतों से उपर यांगोंमाली में भी हो रहे हैं, जैसे कि हमने "कांशिका फाइल्सेशन" में अधिकारीय विविध उत्तर के सम्बन्ध में "कांशिका फाइल्सेशन" द्वारा प्रदर्श रखा गया है। यह "कांशिका फाइल्सेशन" द्वारा सहायता विनियोगी वारामान सम्बन्ध वही किसा उत्तर है जो अस्तवाल किसी अन्य गो वरामानी सम्बन्ध के किसी अन्य सम्बन्धालय में सहायता लेने का अधिकारा गुणित रखता है; इस तरह में सम्बन्ध यहां जाता है कि अस्तवाल द्वितीय प्रदर्श उत्तर के दोषों/मरणों विरुद्ध किसी गो वरामानी सम्बन्ध के किसी अन्य सम्बन्ध के नहीं लगता होता।

२. "कार्तिका फट्टन्योशन" ये ली गई बाह्यता केवल प्रियंग प्रदृढ़ित की है। यहाँ वर हस्तान द्वारा दो चर्च सलह प्र किये गए उपचार/उपक्रिया का चुक्का रोगी एवं हमस्तान के द्वारा का लिख है। और "कार्तिका काठन्योशन" द्वारा किये गए काठना का कठोर वर्णन रही है। इसनिये हस्तान में रोगी के इलाज गुणों और जाने जाने को जारी किये रखी रही एवं हस्तान को हांगो और "कार्तिका" को कठोर व्याप्ति प्र कियेंगे इस व्याप्ति में नहीं होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

<p>Date of Surgery अंतराल की तरीख</p> <p><i>Dr. S. K. S. S.</i></p> <p>(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) दूसरा का नाम व हस्पताल के नं. न.</p> <p><i>SANKALP</i></p>	<p>OPTIONAL AUTHORISATION (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital)</p> <p><i>OPTIONAL AUTHORISATION</i></p> <p><i>SANKALP</i></p>
--	--

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION सार्वानेक उपयोग के लिए

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नवाजी रमेश |

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नामी संकेत २

Schwarz

Sir B